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 　 ％ ％ 人 ％ 人 ％ 人

構成率
構成
率

超過
税分

構成
率

構成
率

経常
収支
比率

13.0 100.0 0 0.9 15.3 25.7

1.0 41.4 0 10.0 10.1 -

0.0 32.9 0 26.6 8.8 4.9

0.0 8.5 0 8.6 11.6 19.6

0.0 47.0 0 0.7 11.6 19.6

1.3 3.2 0 3.9 0.0 0.0

0.0 8.5 0 1.4 35.7 50.2

0.0 0.0 0 12.3 18.7 10.7

0.3 0.0 0 6.9 0.7 1.0

0.1 0.0 0 9.7 12.5 16.9

41.5 0.0 0 7.4 6.1 9.2

36.8 0.0 0 11.6 0.5 0.0

2.8 0.0 0 0.0 0.5 0.0

1.9 0.0 0 0.0 5.5 7.8

57.2 0.0 0 100.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0 25.9

0.0 0.0 0 0.7 A

0.1 18.5

0.9 100.0 0 4.6

0.8 滞繰分 計 13.8

11.4 24.8 94.1 0.1 B

11.3 25.1 93.2 7.4

0.4 18.7 97.7 0.0

0.3 9.5 83.0 C

2.8 　

4.2 100.0

2.4

8.2

100.0

○

 

○

○

○

○

2,118,700 0

震災復興特別

0.0

0.0

0.0

0.4

0.1

都 道 府 県 支 出 金

交通安全対策特別交付金

95,521

75,155寄 附 金

分 担 金 ・ 負 担 金

使 用 料

4,644

手 数 料

1,400,577

222,100

（  小  計  ）

維 持 補 修 費

2,925,075

2,050,493

343

471,669 一時借入金利子

扶 助 費

う ち 職 員 給

公 債 費

元 利 債 還 金

物 件 費

一般会計から繰入額

市町村総合事務

171,968

6,324,396

939,514

69.6

0.0

0.0

実 質 赤 字 比 率

0

1,072,945

256,060

1,674,4152,227,604

う ち 減 債 基 金
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労 働 費

260,593

6,422

1,386,468

固 定 資 産 税 1,576,833

72,590

9,486,301 9,486,301

0

0.0

水 利 地 益 税

2.5

都 市 計 画 税

特 別 土 地 保 有 税

事 業 所 税

地 方 消 費 税 交 付 金

ゴルフ場利用税交付金

特 別 地 方 消 費 税 交 付 金

地 方 特 例 交 付 金 9,403

9,486,301

（ 一 般 財 源 計 ）

普　　　　　　通

特　　　　　　別

72,590

14,748,999

733,267

9,403

10,702,022

軽油・自動車取得税交付金

積 立 金

単 年 度 収 支

13,138

歳 出 総 額

 区        　分

歳 入 総 額

繰 入 金 724,989

25,768,026

1,070,156

実 質 収 支

翌年度へ繰越すべき財源

歳 入 歳 出 差 引 額

国 有 提 供 施 設 等 助 成 交 付 金

239,236

2,936,637

2,904,780

財 産 収 入

国 庫 支 出 金

地 方 債

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

1,175,572

0.0

0

0

0.3

4,644

1,460

482,454

0

207,231

0

48,952

10,942

13,533,278

1,460

25,768,026

100.0

0.0

収 益 事 業 収 入

平成２４年度 10,232,971平成２２年度

22,363,090

21,122,559

324,325

1,240,531

標 準 財 政 規 模

16.5%

0.310

実 質 収 支 比 率

公 債 費 負 担 比 率916,206 1,349,515

24,380,602

一般職職員１人当り

1,387,424 財 政 力 指 数

8.2%211,852

広 域 消 防－

－

4,432,266

広域市町村圏

0 消 防 職 員

火 葬 場

0

0

97.8

現年課税分

98.0

97.9

36,862

工    特

ご み 処 理

豪    雪

0人（うち直診分）

17人教 育 公 務 員

一部事務組合加入状況 国保会計の状況　(単位：千円）

歳 入 総 額

うち技能労務職

う ち 法 人 税

一 般 職 員

3,874,043

　　　　

0

0

4,211

旧 法 に よ る 税

徴

 合                計

税 目

率

固 定 資 産 税

繰 越 金

基 準 財 政 需 要 額

諸 収 入 627,380 35,493

  合               計 13,638,980

区      分       指      数      等

5,776,295平成２３年度

2,821,694

24,380,602

0

0

山    村

0

指 定 団 体 等 の 状 況

公 債 費

0 0

99.2

3,354,737

市 　　 町 　　 村 　　 名

374

0

0.0

0.5

0

0.1

338,635

地 方 交 付 税

　平  成  ２４ 年  度
市  町  村  決  算  状  況

区                分 決　算　額

地 方 譲 与 税

地  　方　  団 　 体 　 コ　  ー 　 ド

田村市

3,354,737

株式等譲渡所得割交付金

経常一般
財  源  等

地 方 税

14,748,999

1,010,000円

配 当 割 交 付 金

0

3,354,737

260,593

864

69.6

0

0

1,800,787

職      員      等     の     状     況

特       　別        　職    一　　　般　　　職

う　ち　人　件　費

投 資 的 経 費

補　　　　   助

5,463,431

440人

A/（B+C）

　うち経常一般財源単　　　　　 独

市 長

　

区         分職 員 数

3,364,507

6,422

3,733

864

338,635

108,301

前年度繰上充用金

0

投資・出資金・貸付金

繰 出 金

0

H17.3.1

0

1,662,225

0

経常収支比率

減税補てん債及び臨時
財政対策債の発行額

18人

0

経常充当一般財源計

86.7

15,019,222

区　    　分

6,324,396

普 通 建 設 事 業

2,821,694

2,821,644

50

3,041,678

1,483,032

4,523,609

2,712,763

50

0

14,721

200,000

144,143

2,336,015

144,365

66,645

1,800,787

1,130,796

13,638,980

156,957

1,833,903

7,874

1,102,023

169,386

116,574

11,997,561

4,567,637

159,636

6,951,787

1,487,6351,802,927

6,967,2898,703,675

2,620,210

構成率

3,354,363

239,020

1,102,613 2,152,690

区  　      分

2,432,613

決算額　Ａ

24.6 人 件 費

2,712,763

50

679,492

2,712,813

個 人 分

区          　   分 決　算　額

議 会 費

総 務 費

0

０７２１１７

市  町  村  の  状  況  （単位千円％）

6,506,876

3,729,291

2,459,512

4,445
平成１７年度国調

民 生 費

1.9

3,733 283,8550.0 法 人 分 衛 生 費

普 通 税

国  調  人  口

100.0

産  　　  　　業　 　 　  　構 　 　  　　造

38.7

40,422

43,253

7,436

人    口

人 人

住民基本台帳人口

増   減   率

45.9

計
Ⅰ－０市町村類型

37.6 △ 6.519,790

第   一   次

人

9,074

第   二   次

人 ％

16.6

3,559,482

40,427H25.3.31

Ⅱ－２

増　減　率8,673 100.0
40,821

充当税等額

-

人  口  集  中  地  区

面    積

K㎡

3,571,215

2,311,420

-

- -
地方交付税種地

0

性　　質　　別　　歳　　出　　の　　状　　況　　（単位千円％）

Aの充当
税 等 額

経常充当
一般財源

区      　　分 決　算　額

1,269,381

1,758,746
う ち 一 部 事 務 組 合 負 担 金

目　　的　　別　　歳　　出　　の　　状　　況　  （単位千円％）

   合    　　　計

28,306

604,818

産    炭

130,751

94

683,261

2,712,813

1,442,605

2,307,889

軽 自 動 車

諸 支 出 金

農林水産業費

649,825

190,773

40,577

0 消 防 費

教 育 費0

0

△ 4.0

1,676,231

222,100

2,356,817

3,013,763

Aのうち
投資的経費

補 助 費 等

462,691

-

0

473,986

2,712,813 積 立 金

就

市 町 村 た ば こ 税

歳 　 入 　 の　  状　  況　  （単位千円％）

平成２２年度国調

利 子 割 交 付 金

区      分

0.0

市 町 村 民 税

3,280
業

人

口

商 工 費

土 木 費

22,37319.9

283,914

41.39,255

339,363

106,285

2,098,876

人  口  密  度

24年度

H24.3.31

15,019,222

473,986

1,077,981

0

歳入一般財源

△ 1.0%

88

25,107,771

3,111,298

14,300,893 H17.3.1

H17.3.1 800,000円副 市 長

736,000円

給料(報酬)月額改定実施年月日

新    産

463,000円

前年度繰上充用金

災害復旧事業費

過    疎

低 開 発

教 育 長

24,380,602

失業対策事業費

そ　　の　　他

0

1,336,255

169,386

法 定 外 普 通 税

入 湯 税

1,800,787災 害 復 旧 費

合         計

うち財政調整基金

863

積 立 金 現 在 高

目 的 税

基 準 財 政 収 入 額

共 同 施 設 税

収

鉱 産 税

4,942,913歳 出 総 額

（うち直診分）

農    振

準 過 疎

う ち 個 人 分

市 町 村 民 税

し 尿 処 理

0

98.8

520,518

0

歳入歳出差引額

（うち直診分）

中 学 校

小 学 校

H17.3.1

6,353世帯

0人265,202 臨 時 職 員 議 会 副 議 長

 合    計

H17.3.1

457人

議 会 議 長

406,000円

加 入 世 帯 数

実 質 公 債 費 比 率 8.2%

H17.3.1 385,000円

被 保 険 者 数

地 方 債 現 在 高

282,644

66,648 債 務 負 担 行 為 額

148,154

18,348

△ 173,9430

議 会 議 員

平均給料月額

実 質 単 年 度 収 支 449,146 △ 496,795 将 来 負 担 比 率

12,404人

積 立 金 取 崩 額 財 産 管 理

交通災害共済

0 389,500

連 結 実 質 赤字 比率繰 上 償 還 金

国 保 税 決 算 額

44.5歳後期高齢者医療 平 均 年 齢

901,643 314,900円

25,087,736

23,317,580

1,770,156

420,641

272,837

34,740

0

307,577 51.9%


